



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE



ÚOHSX004P968

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Číslo jednací:
ÚOHS-D725/2012/VZ-22364/2012/514/MDI

Vyřizuje:
Mgr. Dlouhá

Brno
3. 12. 2012

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen Úřad), příslušný k přezkoumávání postupů zadavatelů podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), od Vás obdržel dne 19. 11. 2012 žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Ve své žádosti uvádíte, že žádáte o poskytnutí textů stanovisek Úřadu č. j. ÚOHS-P523/2010/VZ-2697/2011/520/EMa a č. j. ÚOHS-P69/2011/VZ-7736/2011/530/RNi.

Na základě Vaší žádosti Vám Úřad v příloze tohoto dopisu zasílá kopii předmětných stanovisek č. j. ÚOHS-P523/2010/VZ-2697/2011/520/EMa ze dne 22. 2. 2011 a č. j. ÚOHS-P69/2011/VZ-7736/2011/530/RNi ze dne 30. 5. 2011.

S pozdravem

Ing. Eva Marečková
ředitelka odboru kontroly veřejných zakázek I

Přílohy:

1. kopie stanoviska č. j. ÚOHS-P523/2010/VZ-2697/2011/520/EMa ze dne 22. 2. 2011
2. kopie stanoviska č. j. ÚOHS-P69/2011/VZ-7736/2011/530/RNi ze dne 30. 5. 2011